Sistema de Administracion Municipal Integrado

CONCEPCION DEL SUR, SANTA
BARBARA
EJERCICIO: 2020

Honduras, C.A.

1000
1100
1110
1111
1112

1200
1230
1231
1232

1240
1241
1242
1244
1245
1246
1247

1260
1261
1265

1280
1281
1282

2000
2100
2110
2113

3000
3100
3140
3141
3142

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio
Al 31 de Agosto del 2020

Moneda: Lempiras (L)

CUENTA CONTABLE

ACTIVO

Activo Corriente
Efectivo y Equivalentes
Caja

Bancos

Activo no Corriente
Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado
Tierras y Terrenos

Edificios

Maquinaria y Equipo
Equipos de Oficina

Equipos Médicos y Sanitarios
Equipos de Transporte
Equipos de Produccion
Equipos de Comunicacién
Equipos de Informatica

Otros Bienes
Equipo de Hogar/ Alojamiento
Herramientas Mayores

Construcciones
Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado
Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Publico

PASIVO

Pasivo Corriente

Cuentas por Pagar

Aportes y Retenciones por Pagar

PATRIMONIO

Hacienda Publica

Resultados

Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

03/09/2020 10:13:35 a.m.

Total Activo Corriente

Total Activo no Corriente
Total ACTIVO

Total Pasivo Corriente
Total PASIVO

Total PATRIMONIO

SUBTOTAL

= Q8 SAMI

Emision: 3/9/2020
Hora: 10:13 a.m.
USUARIO: AL.ENAMORADO

EJERCICIO 2020 |
TOTAL |

2,941,309.18
1,351.52
2,939,957.66

2,941,309.18

8,717,422.61

2,245,900.00
6,471,522.61

2,392,052.55

344,285.41
319,511.61
1,180,114.60
191,489.43
120,002.51
236,648.99

42,842.54

16,227.54
26,615.00

11,444,440.81

1,456,688.61
9,987,752.20

zzlsg EI: 58'51
25,538,067.69

2,500.00

2,500.00

2,500.00

2,500.00

25,535,567.69

22,825,728.74
2,709,838.95

25,535,567.69




Sistema de Administracion Municipal Integrado

CONCEPCION DEL SUR, SANTA = ' .
BARBARA 2'-;\ & SAM I

EJERCICIO: 2020

Emision: 3/9/2020
Hora: 10:13 a.m.
Honduras, C.A. Al 31 de Agosto del 2020 USUARIO: AL.ENAMORADO

==¥gneda: Lempiras (L)
/76 E L
77 B Y4\, TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO| s S 25,538,067.69 |
/ x S\ =

- =
_o \l

>

~

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio

FIRMA: FIRMA:

NOMBRE: NOMBRE:

FiltrosAplicadosalReporteActual
Fecha final: 31/08/2020

0s+js/j9ImeWncySdyb0K43IW0/quntOyXeL5ZVXU3y0CliqUexr6IrANTBvLNHVGVBD+Ry+UM1oc4vShQepHxSw5QJvpNdQPMJIgNE1xPOVIgFOAMxZgin0DaBdDa1GK

03/09/2020 10:13:35 a.m.



