Sistema de Administración Municipal Integrado



CONCEPCIÓN DEL SUR, SANTA BARBARA EJERCICIO: 2020



Honduras, C.A.

Estado de Situación Financiera del Ejercicio

Al 31 de Agosto del 2020 Moneda: Lempiras (L) Emisión: 3/9/2020 Hora: 10:13 a.m. USUARIO: AL.ENAMORADO

		EJERCICIO	EJERCICIO 2020	
	CUENTA CONTABLE	SUBTOTAL	TOTAL	
1000	ACTIVO			
1100	Activo Corriente			
1110	Efectivo y Equivalentes		2,941,309.18	
1111	Caja	1,351.52		
1112	Bancos	2,939,957.66		
	Total Activo Corriente		2,941,309.18	
1200	Activo no Corriente			
1230	Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado		8,717,422.61	
1231	Tierras y Terrenos	2,245,900.00		
1232	Edificios	6,471,522.61		
1240	Maquinaria y Equipo		2,392,052.55	
1241	Equipos de Oficina	344,285.41	, ,	
1242	Equipos Médicos y Sanitarios	319,511.61		
1244	Equipos de Transporte	1,180,114.60		
1245	Equipos de Producción	191,489.43		
1246	Equipos de Comunicación	120,002.51		
1247	Equipos de Informática	236,648.99		
	· · · ·	230,010.33	42,842.54	
1260	Otros Bienes		42,642.54	
1261	Equipo de Hogar/ Alojamiento	16,227.54		
1265	Herramientas Mayores	26,615.00		
1280	Construcciones		11,444,440.81	
1281	Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado	1,456,688.61		
1282	Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Público	9,987,752.20		
	Total Activo no Corriente		22,596,758.51	
	Total ACTIVO		25,538,067.69	
2000	PASIVO			
2100	Pasivo Corriente			
2110	Cuentas por Pagar		2,500.00	
2113	Aportes y Retenciones por Pagar	2,500.00		
		2,500.00	2,500.00	
	Total Pasivo Corriente		2,500.00	
2000	Total PASIVO			
3000	PATRIMONIO			
3100 3140	Hacienda Pública		25,535,567.69	
3140 3141	Resultados	22 025 720 74		
	Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores	22,825,728.74		
3142	Resultados del Ejercicio	2,709,838.95		
			25,535,567.69	
	Total PATRIMONIO		,,,-	
	•			

03/09/2020 10:13:35 a.m.

Sistema de Administración Municipal Integrado



Honduras, C.A.

NOMBRE:

CONCEPCIÓN DEL SUR, SANTA BARBARA EJERCICIO: 2020



Estado de Situación Financiera del Ejercicio

Al 31 de Agosto del 2020 DE M Emisión: 3/9/2020 Hora: 10:13 a.m.

USUARIO: AL.ENAMORADO

25,538,067.69

2

FIRMA:

ALCALDE MUNICIPAL

FIRMA:

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

NOMBRE:

Angela Leticia Enarh

CONTADOR MUNICIPAL

<u>FiltrosAplicadosalReporteActual</u>

Fecha final: 31/08/2020

0s+js/j9JmeWncySdyb0K43lW0/quntOyXeL5ZVXU3y0CllqUexr6lrANTBvLnHVGvBD+Ry+UM1oc4vShQepHxSw5QJvpNdQPMJgNE1xPOVlgFOAMxZgln0DaBdDa1GKNPQF0AMxZgln0DaBdDA1GKNPQF0AMxZgln0DaBdDA1GKNPQF0AMxZgln0DaBdDA1GKNPQF0AMxZgln0DaBdDA1GKNPQF0AMxZgln0DaBdDA1GKNPQF0AMxZgln0Da1GKNPQF0AMxZgln0DA1GKNPQF0AMxZgln0DA1GKNP

03/09/2020 10:13:35 a.m.